Angelus.

Domi ad me et nunc amori tuas pio-  
bet. quod ofusa pniaz egit de sua ac-  
cusatione.

**A**ngeli multa bona faci-  
unt i nobis. Primo viam sa-  
lutis demonstrant. Tunc le-  
minli de vijs domis spissis quodam san-  
ctus hemita denz rogauit ut sibi  
ostendet viam vite paradisi. Quod vero  
logi in hemmo fuerat. jo nunc exie-  
voluit ut eum inueniret. Qui cum op-  
patum docet vnum in exitu celle eius quodam  
iunies pulcerim ei apparet.  
dices se a deo missum ut ei ostend-  
et quod dñi optauerat. Tunc igit simili-  
mentem fecissent dietaz bonam et  
vellere vnum castum igredi apparuer-  
tut ciues illius quod fecerunt onera quod  
portari non poterant tunc ait ad an-  
gelum hemita. Heu quod fatui sunt ho-  
mines quem ligna diligunt quod im-  
portabilia onera humeris suis i-  
ponunt nec inde pte subtrahunt ut  
eo faciliter portare possent. Qui age-  
lus. Si vis vitam ingredi uita ho-  
rum societatem quod sunt cupiditatem et au-  
gurii inordinate et otinue augmentates  
diuicias et pctam quod opprimuntur.  
Tunc ergo vterius processissent et in nocte  
venissent et vellere castum igredi vi-  
derunt populi multitudinem trabem lon-  
gissimam portatam quam ex transuer-  
so in castum inducere nescibatur nec  
poterant. Tunc hemita ad angelum.  
Heu quod stulti hi sunt quod conatur ad  
impossibile cui angelus. Si vis vitam  
igredi hox societatem fuge supbe-

timetes scia plationibus poppa et  
digitatibus mutuo se impediunt ad  
vitam intrare cuius porta est humili-  
tas cum malueritudo firmata cum ca-  
ritate. Tunc mane surrexisset et in  
meridie unam civitatem velle igre-  
di ibi puteum pulcerimum inuenient  
a quo duo aqua baurientes continue-  
in vas porratum fundebant. Jo non pro-  
ficiens. Hup quod rindit angelus hemi-  
ta. Si vis ad deum properare hos  
fuge. Tunc ei inuidi imisericordes  
et iracundi quod otinuo volunt et puto  
passionis Christi baurire maius cum pa-  
ximis ipi offesa non remittunt mlti  
plicantes pctam. Tunc autem in via pces-  
sissent circa nonam viderunt in via  
ortum pulcerimum quod igredientes pe-  
tierunt ab ortulano cum tate pulc-  
tudinis quibus rindit quod cttuo eent  
Prima malorum herbarum eradicatio.  
Secunda erat bona platanum emuntri-  
mentum. Tercia erat dulcis aqua irriga-  
tio. Quarta vigilie solicitude.  
Quod vbiq; bona platanum repiebat  
in orto suo trasplatabat. Tunc age-  
lus ad hemitam. jam vides hic pa-  
radisi viam et vite. scilicet ut prius pecca-  
ta radices et postea vntutes plan-  
tes. iriga lacrimis devotionis et  
passionem Christi et sanctorum co-  
templatam iugiter. **¶** Secundo  
demones fugant. Onde legitur  
vbi supra quod quidam peccator re-  
ligionem intravit et post breve tem-  
pus infirmatus mortuus est. Tunc  
autem fratres ante lectum suum  
psalmos dicerent. Abbas videt